Zesz. 1V.
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llssumihi voro ad pnomlnatas in Dendéw9 Wosoln, Nozdrze”
tlurlu, I/.dobki , lilodne, W ara, Bochorz, Lubna, Ecds
<1 ibidem ad earum Valuas similiter alicin ad lores in
Keela nrae Itesidenliae duximus, praemittendas, prout
praemisimus tu n effectu. Ouo (juidem die ac termmo in e-
jsdem Iris  praclixo cl assignalo aduenienle eisq.
edictum  publicnm decreto, ut apparebat, excqiiuti*
ar per Saeerdoles poles praelatarnm Ecclarum Cato-
licarum  iudicialit. coram nobis reproduclis, aliis etiam
quibusvis diuliiis el ultra horam soiitam expectatis et exe-
culis , insnper liltcris Fundationis et erectionis earumq. o-
ninium contentis diligenlissime perpensis et examinalis ([nod
aequuin et iustum esse judicavimus honesta pelentibus, non
esse dencganduni assensum. Ideo nos Laurentius sup. nomi-
natus Epus Praemislien, propter augmentum glae I>ei et
salutem animarum nobis in hac vinea Cliri concredilarum, ne
illas de manibus nris Dens Judex justus requirat, et repe-
tat, piuni Zclnm et pietalem super notatae Dotatricis et
Fundalricis ejusq. filii Dolatoris et. Fundatoris, ad effectum
dedncentes et quod praemissa omnia et singula per nram
inquisitionem et seriitiniuin ac examen uera esse nullumq.
praciudicium ac gravamen aliis Eecliis \ ieinis per bane no-
vam Dotaliouem fieri , foreq aliquaudo exploratum Indicates
noouullis etiam difficultatihus quoruudain Parocborum subla-
tis et, cum eorum assensu recompensa definilis ipsis([ ad. o-
nines pie ac religiose acquiescentibius et in se oncra super-
pbsila ob meritum a Douiino omnipotenli cousequendum re-
cipien , ad praiatas Ecclariiim fundationes, erectiones, Dota-
tioucs , uniones , et inlitulaliones procedendum duximusrjiro-
ut in Dei noie, quod faelix et salulare velit esse Deus Mox
processimus. Et inprimis oia et singula in literis Dotalionis
supra scriplac contenta bene prius examinala et correcta ,
el de novo nobis oblata approban , ratifican, confinnan , et
immunitati Ecclesiasticae adscribenda, aulhoritatetnq. ordi-
nariam pariler ac deeretum eisdem inlerponen. duxim, prout
Dei nomine invocato fundamus , instituiinus, eriginius, in-
tiluiamus , omniaq. in eisdem Dotationis literis descripla et
cdntcula , approbamus ratificamus, confirmamus et immuni-
tati Ecclesiasticae adscribimus , autoritatem ordinariam pari-
ter ac deeretum bis omnibus interponimus, decernen agros,
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dccimas, Missalia, Census, caelcraq. bona et. obvcntioncs,
iuraq. in iilteris Dolalionis ¢l 1'undationis supscripl coulculn,
per Iteclores sive Plebanos, pro tempore Eeclcsiis prae-
diclis praesidentes percipienda', lenen , liaben , possidcu , u-
lilriien, perpeluo et in acvum. Et quod in omnium neccs-
sitiilum evenlum , pro ipsorum defense, el repelioue , nou-
Jiisi ad Ecclesiaslicum judicium (Ubi cusibus in iure Tercc-
slri llegni reservalis locus non erit.) recursas etiam habei-
for. Juspalronatus nutem prasenlandi ad praclalas Ecclas
mqunties ipsas yacare eontigcrit, boeredibus et posscssoribus
Viliarum praefalarum legiltimls, quatenus Calliolicae religi-
<onis illi fuerint, alias ad proximiores” illorum consauquineos
jtidem Ca'liolicos et in defeclu Capitulo Prcinislien Jreser*,
yarnus , salvis lamen modernis praesenlalionibus Magcae 1).
Calhaririae Wapowska, quantum illi .de iure dignoscilur com-
pelere el aliis quas fecit, aut faclura sit, quoad vivcet, spe-
eialiier aut. Parocliiam in Izdebki el ipsam Ecclesiam, aliasq.
Ecclas supra aominatas, Craeci ritus, yeleri ex eis schisms-
lis nola abrogate, an Ecclam et Ecclesias Parocbiaies Ca-
ibolicas IransJbrniamus, erigimus, fundamus, Doleq., in
lilteris Fundalionis assignata, cum omnibus ibidem cxpres-
sis dotamus, dolationemq. approbamus et ratificamus, litu-
lo ipsam, quae est in Izdebki, insignienles duplici, pro-
pter duplex Chrianorum in cam congeslum genus uuo qui-
dem ad memoriam etvhonorem S. Mickaelis Arcbangcli, cu-
ius nomiui anlea quoq. liussis fuit devota , ac dedicala, al-
lero S. Petri et Pauli Archiaposlolorum; ul illc animas
Ecclae eius, isli fidem eustodiant earum in nomine Clu-i.
Adjungimus et unimus eidem Parochiae et Ecclae in Izdeb-
ki lanquam filiam malri, aediculam Craeci sive llulbenici
lilus in Villa Hlodno, cum omnibus ad earn Provenlibus
et cinolumenlis , condilionibus, prout cst supra in Funda-
lionis lilteris descriplum et in tilulum damus S. Mariae
ftlagdalenae. Duas istas Ecclas Parochus in Izuebki exns
(excurrcns) ndministrabit modo el ralione superius in Fun-
dalionis lilteris expressis. Designamus autem ex tunc prout
<ex nunc et in Plehanuin at Parochum Eccliis pracfatis Ho-
norabilem Joannem Angclum aelu Presbjlerum , 'ipsumgq.
ijnin per menus nrae impositiom , prout aline xirae lrae (ii-
iftu-ae) super hoc dalae Icslantur, instiluimus ac xuucsliviinus
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in Dci nomine. Aodiculam praeferea Rulhenici rifus in Wa-
rn unimus Frctae P arochiali in Nozdrzec, a Pleban© ibi-
dem praesenli, in posterom futuro providendam, provcnlusq
descriplos capiendo* , et alia Plebani et Sacerdotis CiTicia
exequen , (da) prout est to Dotationis Iris descriptumi. Ti-
tulum ipsi dnmus et assignamus Crucem Dni nri JESU
CHRIST!, hoc em ctiam prius inlitulata fuit. Similit. Aedi"
rulam , sive templum Ruthenicum in Lubna, nnimus et in
corporamits, ad Ecclam Hospifatem in Denow, quae per
nos intitulatur. in noie B. Virginis MARIAE Annunciationis
modo et condicionibus in Iris Dotationis notalis, Titulum
Eeclae eidem in Lubna assignamus, in Dei noie, nomen
S. JOANNIS BAPTISTAE. Bocborz Ecclam Ruthenicam
copulamus et annectimus Parocbiae et Ecclae Catholicae 1ia
Plarla , modo et condifionibus iisdem, quae sunt in Dota-
tionc commemoratae. Titulum ipsi damns in Dei noie, no-
men S. ADALBERTI, Patroni Regni P. Quae omnia su-
perius scriptn, facta, declarafa sint ad laum et glam Dei
©Omnipotenfis qui est benedictus In secula seculorum. Quo*
rirca vobis omnibus sup dictis Plebanis et alterius cujus-
ris conditionis, Clericis, alijsq. secularis status hoibus in
Vfrtute S. obedientiae et sub indignalione Dei omnipo-
tentis, eiusq. inaledictione, si forte praesen non. ©Obedierint
aut quovis modo conlravenire praesumpserint, mandamus, nt
omnia et singula in sup scripla fundatione. et erectione
commemorata , et ipsi observent diligr, et ab aliis obser-
ruri faciant diligentissime. Conlradicfores et oppugnatores
quosvis per se rel subinissas personas in praciudicium et da-
damnum praesentium aliquid facientes, excommunicates, inter-
dictos, et parlicipatione Chri fidelium suspensos pronuncia-
mus et decernimus in Dei nomine- Actum et datum in op-
pido Denow, die undecima Ferbruarij Anno Dni Millesi"
simo Quingcnfesimo Nonagesimo Tertio. Praesentibus Re-
ver. in Chro Pre et Domino Dno Bernardo Macyeiowsky
Dei gra Epo Lucenrien, Rdis et Honorabilibus Joanne
Glinsky, Plocen, Praemislien , Can. Petro Fabri¢io Col-
legii Jaroslavien Societatis JESD Rectore, Francisco Wieszicio
Can S. Michaclis in arce Crac Simone Ostien Dcnovien,
Joanne Solecky Wessolecen , Matthia Przcczlaw Nozdrzen ,
Joanne Wisnen liurlen, Jacobo Zbrndziczki Rokitnicen, Jo-
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anne Angelo Izdebcen. Parochis, Martino, Rachwalowic